Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias
Gabinete do Vereador Abraão da Conceição - União Brasil

rNDrcAÇÃo N" 27t2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos teÍTnos do art. I 56 do Regimento Intemo, esta

Indicaqão a ser encaminhada ao Excelenüssimo Seúor Fábio Cruz Mitidieri,

Govemador do Estado, ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, ao Excelentissimo Senhor Luiz Augusto Carvalho Ribeiro, Deputado

Federal, solicitando a pavimentação asfáltica e/ou a paralelepípedo da Travessa Zé

das Bananas e toda sua extensâo, localizada no Povoado Lagoa Seca.

Justificativa em PIenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias- SE, 28 de fevereiro de 2O23.

âtt^à a/Az,",.<t re
Abraão da Conceição'
Vereador

CÀMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVAOO

Rur Preridcntc Vargar. S/N{enÍTGCEP 49{80-0oO - Simao Di - SE-TeLt 79 - 36ll-1717- CNPJ t2.7{1.183/0001-92